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SIDI{ MANAGEMENT TE SERVICES TIMITEO

) Money Received against Share Wanants

oelened tax tiabititigs (ne0

Sub-total - Non-current

Trade Payables

Shod-term provislons

Sub-totel -

TOTAL . EQUITY ABD

ass€ts

Nofl-({fienl inveslmenls
Long-term loans and advances
Non Defered revenug Expenditure

Sub-total _ Non_curront

lryeniories

Trade recelvables

Cash and cash €quivalenl$

Shorl term Loans I Advances
Other Cunent Assets

Sub_total .

2I7.75
329.33

178.51

230.89

33.74

55.34
158.93

59.46

0.26

7.4t
139.95

5s.00
0.39

69.03

32.37

4.61
165.6s

0.50

69.03
22.7 6

7.03

r42,95

'Applicable in th6 case ofconsolidated statement of assets and liabilities.
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0
0

Notesl

1. The above Financiar res,ufls 
frave been reviewed by the Audit committee and adopted bythe Board ofDirecrors at their meeting held on 29* tlay,20ii. 

-- '-'-----

2' segment Revenue: Revenue for this quarter comes from one activity, i.e., rncome fromTrading Activities. Therefore no segmental details are provided.

3. Pursuant to the ena*m€nt tletompanies Acl 2013 being effective from 01$ April, 201"4,
the company has re"assessed the uieful lives of its fixed a-ssbts anJi"pr""",rqii,*i*,
charged, accordingly in accordalcg with the provisions of schedule II of the Act. As aresult, the depreciarion charged for the yeai ended on 3r/03lz0rs i, rrighe. Ly ns.3;44,4161- respectively. Furrher, un amount of &s, l,7S,ZS9l- h", b".n 

"aj"fi"J,firi*tthe opening balance of retained earning being the carrying varue of fixed'assets rihose
lives are over as at the said datq in accoidan."-*i* tttu i.rriaure I or*e iompanles *ct,

frttt j *

2013.
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4. The above results are subject to limited review.

5, Figures ofthe previous period have been regrguped wherever necessary.

By behalfofthe Board
f+e Selyices Lirnlted

.\.h]il'--
Kurniir Thaker

Whole -Time Director
DJNNo.r 0005463t

Place Delhi
Datez29la5{Z0LS
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To,
The Board ofDirectors

Limlted Beview Repqrt

Sldh Management Corporate SeFlces Llmlted

we have audited the ouarterly financial results ofM/s. sidh Management corporate services Limited forthe quarter ended gt.og.zors.ana.lne veario;;ilffiil'for the period br.o+.zor+ to rr .o3.2ors,attached herewith, beine submitted uy ,rr;c"*p"y p"rr,i*t to the requirement of clause 41 oF theListing Agreement *itt 'itt" Stock Exciranges *.l,pi'r"l *,.ix.r*"r", ilc".;i";'rri'tiiflir."nora,nr,and 'Promoter and Promoter Group sir*fi"iane''*lt.it 'rr"". 
u*,, *"..JF.or' jir.jJr-u..r-rruu 

uy trr"management and have not been audited by us, Th'ese quartJ.tv nn"n"iat results as well as the year to datefinancial results have been o.upu.uJ o-,i rl;;';;1;iru;?nnuat financial sratement, which are theresponsib irv of the comnan'y's'.n"o"g;"ot ;fi; b;;rpproved by the Board of Direcrors. ourresponsibility is to expreis an opinioi 
"n 

trtu* n"li.iri resutts based on our audit of such annualfinancial statements, which have b-een p*p*"J1"-r.*J"nce witir the recognition and measnrementprinciples laid down in Accounting standard spuci[eJ""iJi'""tro" 133 oftrre companies Act, 2013 readwtth Rule 7 of the Companie, fe..*"i.j nrf"'r,;;r;;ffi;;
in lndia. r_---_ (.r1wu,,6, r\ursr, zvr..l ano ocner accouRting principles generally accepted

We conducted our audit tn *:::XT_t-Tln the auditing.standards genera*y accepted in India Thosestandards require that we nlan and perform the 
"rJit i"'itn"i" reasonable assurance about wheth€r thefinancial results are free Lf materiar. missrater""iGr. arl"ait incrudes examining, on a test basis,evidence supporting the amounts. discros; iffi;ffi;;i;urts. An audit also iJioes 

"i.ussing 
tl,eaccounting principles used and significant *o,',r,*..i. b"y *un"g"*.nt. we believe that our auditprovides a reasonable basis for ouiopinion.

ln our opinion and to the bestof our information and according to the explanations given to us thesequarterly financial resurts as weu as *r" yu", to J"iu .e* 'u !'rc cxPranauons glven t{

{i) are presented in accordance with the requirements of clause 41 0f the Listing Agreement inthis regard; and
tit) give a true and fair view ofthe net prolit and other tinancial information for the quarter ended31'03'2015 as well as the year to date results for the period from 01.04.2014 to 31.03.201S.

Further' we also report that we have traced from rhe details furnished by the Registrafs & Transfer Agent/ Management, the number 
"f ^ry:"^:.;1ii 

;i'r.iiilii'.gl'l,r.shareholdingJin respect of assresateamount of public sharehordinss, in terms of crause 35 0f"the ListinB Agreement and the particurarsrelating to undisputed investoriompraints ana iounJ,h. .;il;; oe correcr_

Date:29 /05/2OtS
Place; Mumbai

For S, R, Chedla & Associates
(Chartered Accountants)

['RN::118S60W

A La;^UU 
-Suman laln

(parlner)
M.Nor 101949

B/202. Labh Ashish, Old Police Qks. Lane, Andheri (E), Mumbai - 400 069.
Mob. : 93221 04895 . Email ld: suniljainT3@iediffmail.com


